
Česká Skalice
Úpice

silnice II/304

Z 
4a

1

Z 
4a

1

Z 
4a

1

Z 
4a

1

Z 
4a

/b

Z 
4a

/b

Z 
4a

/b

Z 
4a

/b

Z 2 C 4a
1

1
1Z 

4a
/Z

 4
b

A 
15

1

B 
21

a

50
-7

0 
m

P 7

P 
8

B 21a

A 15

1

30
-5

0 
m

5-
10

 m
0 

m

B 21b

B 
21

b

0 m

30-50 m

0 m

0 
m

5-10 m

30
-5

0 
m

30-50 m

50-70 m

max. 50 m

OÚ Libňatov

m
in. 3,5 m

LIBŇATOV
STAVEBNÍ ÚPRAVY
PARKOVIŠTĚ U OÚ

SITUACE DIO

016/20
Č. zakázky

09.2020Královéhradecký
Investor

Ing. S. Janák
Zodp. projektant

Místo

Vypracoval

R. Hurdálek
Kraj Datum

nábřeží Václava Havla 207

Měřítko

TRUTNOV
Stupeň

DiK
Dopravně inženýrská kancelář

Janák, s.r.o.

Obec Libňatov, č.p. 148, 542 36 Libňatov

Libňatov

PDPS

D.1.1 VOZOVKA D.1.1.2g

LIBŇATOV
STAVEBNÍ ÚPRAVY PARKOVIŠTĚ U OÚ

Č. změny Popis/důvod změny Datum Provedl

1 : 500

1 Úprava PD v návaznosti na rekonstrukci mostu ev.č. 304-002 12.2022 R. Hurdálek


	Listy a pohledy
	Situace DIO


